ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

Rua Cel. Luiz Gonzaga C. Paiva, 45 – Centro – Fone(84) - 2130-3415 – C.N.P.J: 12.640.728/0001-67
e-mail: presicmdextremoz@gmail.com

*EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DA ADESÃO Nº 01/2024

Processo: Adesão nº 02/2023 – Contrato nº 2910001/2024 OBJETO: Aditivo de 29,50% ao
contrato cujo objeto consiste na Contratação de empresa especializada para a execução dos
serviços de reforma e ampliação das instalações da Câmara Municipal de Extremoz/RN.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN CNPJ: 12.640.728/0001-67
CONTRATADO: SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ:
49.572.307/0001-56

UNIDADE ORÇAMENTARIA: Dotação: Gestão/Unidade:01.001 – Câmara Municipal 1181
Ampliação, Conservação e Reforma da Sede do Poder Legislativo 3.3.90.39 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES
Região: 0001 – Município de Extremoz/RN VIGÊNCIA: 90 dias

VALOR TOTAL R$ 152.063,60 (cento e cinquenta e dois mil e sessenta e três reais e sessenta
centavos)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL CONFORME PARECER JURÍDICO: artigo 125 da Lei Federal
N° 14.133/2021

Extremoz/RN, 02 de dezembro de 2024.